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Zápis 

z 28. jednání řídící skupiny pro plánování sociálních služeb ve městě Příboře, konaného 
dne 20. ledna 2016 na Městském úřadu Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19  

Přítomni: Ing. Dana Forišková, Ph.D., Šárka Tótová, DiS., pan Jiří Myška, Bc. Lenka 
Filipcová 

Program: 

1) příprava „Plánu práce pro komunitní plánování sociálních služeb na rok 2016“,  
2) informace o finančních prostředcích z rozpočtu města na sociální služby ve městě 

v roce 2016,     
3) monitoring plnění II. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a ostatních aktivit 

města Příbora na období 2013 – 2017,    
4) projednání výsledků průzkumu „Zjišťování potřeb poskytování sociálních služeb 

ze strany veřejnosti a uživatelů sociálních služeb na území města Příbora“,  
5) různé. 

 
Průběh jednání:  

1) Řídící skupina připravila a schválila „Plán práce pro komunitní plánování sociálních 
služeb na rok 2016“, který bude rozeslán všem členům obou pracovních skupin 
komunitního plánování.  

2) Bc. Lenka Filipcová podala informace o vyčleněných finančních prostředcích 
z rozpočtu města na sociální služby ve městě včetně finančních prostředků 
vyčleněných na plnění priorit II. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
a ostatních aktivit města Příbora pro rok 2016.   

3) Řídící skupina projednala plnění či neplnění jednotlivých priorit obou pracovních 
skupin včetně společných priorit a zpracovaný monitoring plnění II. střednědobého 
plánu rozvoje sociálních služeb a ostatních aktivit města Příbora na období 2013 – 
2017 za rok 2015 doporučuje předložit k projednání a ke kontrole  Radě města Příbora 
a Zastupitelstvu města Příbora.  

4) Řídící skupina projednala výsledky průzkumu „Zjišťování potřeb poskytování 
sociálních služeb ze strany veřejnosti a uživatelů sociálních služeb na území města 
Příbora“, který pro město Příbor prováděla společnost AUGUR Consulting s. r. o. 
Bylo dohodnuto, že se odbor sociálních věcí bude zabývat podnětem na zřízení nové 
služby ve městě pod názvem Senior taxi a předběžně provede anketní průzkum mezi 
seniory ve městě. O anketě ke zřízení Senior taxi bude rovněž seniory a osoby se 
zdravotním postižením informovat paní místostarostka na jejich výročních schůzích 
v měsíci únoru 2016.   

 
5) Paní místostarostka hovořila o Rodinných pasech, které vznikly v Jihomoravském 

kraji s cílem podpořit rodinné rozpočty slevami, které lze čerpat ať už na rodinných 
výletech, při běžných nákupech, či návštěvách kulturních a sportovních akcí. 
V současné době řeší možnosti rozšíření rodinných pasů se zástupci města Kopřivnice 
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a Nový Jičín. Jak postupují jednání, podá paní místostarostka informace na dalším 
jednání řídící skupiny.  

 
Společně byl rovněž upřesněn termín Dne dětí a prezentace sociálních služeb ve městě 
(5. června 2016). K přípravě dne dětí proběhne samostatná pracovní schůzka, kterou 
svolá paní místostarostka.   

 
 
Zapsala: Bc. Lenka Filipcová  
 
Příloha: Plán práce na rok 2016 


